لبنی رضوی و یا به تارنمای https://tender.epf.ir قسمت معاملات )مناقصه و مزایده( مراجعه و پاکات پیشنهادی خود را 
مطابق با شرایط ذیل به آدرس مذکور به کد پستی شماره 9167118122 حداکثر تا تاریخ 1404/09/10 ارسال و تحویل نمایند. 

شرایط و مدارک مورد نیاز شرکت در مناقصه: 
پاکت الف( : واریز مبلغ 15.000.000.000)پانزده میلیارد(ریال به شماره حساب 3422222311 بانك ملت شعبه آستان قدس  
به نام شركت صنایع دامپروری و لبنی رضوی)جهت دریافت شناسه پرداخت با واحد امور مالی -داخلی 265 تماس حاصل 
فرمایید( و یا بصورت چك بین بانكی، یا ضمانت نامه بانكی معتبر بدون قید و شرط )حداقل سه ماهه(  بابت وجه الضمان

[...]

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار مبلغ برآورد کار                   شماره فراخوانموضوع مناقصه                ردیف
خرید تجهیزات هوشمندسازی اماکن و 1

تاسیسات آب شرب در سطح شرکت آب و 
فاضلاب استان خراسان رضوی

150.000.000.000 ریال2004001446000167
) یکصد و پنجاه 

میلیارد ریال (

7.500.000.000 ریال
) هفت میلیارد و پانصد میلیون 

ریال (

مهلت دریافت اسناد مناقصه: 1404/09/06 ساعت 19         مهلت تحویل پیشنهادها :1404/09/24 ساعت 14

» مناقصه عمومی «  نوبت دوم

www.abfakhorasan : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

ف
,۱
۴۰
۴۱
۳۵

[...]

در اداره اجرای اسناد ذمه ای )سایر اسناد( اصفهان واقع در اصفهان خیابان هشت بهشت 
شرقی ابتدای  خیابان لاهور طبقه چهارم برگزار و مورد مزایده تمامت شصت و شش )۶۶( 
حبــه مشــاع از هفتــاد و دو )۷۲( حبــه ششــدانگ  عرصه و اعیان پــلاک ثبتی ۳۵۹ فرعی از 
۴۸۳۹ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان از مبلغ پایه مزایده هشتصد و هفده  میلیارد 
و دویست و هشت میلیون و سیصد و سی و چهار هزار )۸۱۷،۲۰۸،۳۳۴،۰۰۰( ریال قیمت 
ارزیابی شــده توســط  کارشناســان رســمی دادگســتری شــروع و به هر کس خریدار باشــد 
بــه بالاتریــن قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته می شــود. ضمنــاً  چنانچــه روز مزایده تعطیل 
رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد

[...]

کمیسیون معاملات
  ایلام ،چوار، نرســیده به روســتای آبزا ،شــرکت پتروشــیمی ایلام ،ســاختمان مدیریت- واحد 

کمیسیون معاملات
 بازدید از محصول مزایده بصورت حضوری با درخواست کتبی، بلامانع است.

مزایده گر لازم است توانایی تودیع ضمانتنامه شرکت در مزایده به میزان 1.700.000.000 ریال 
)یکصد میلیارد و هفتصد میلیون ریال( را داشــته باشــد.  ســایر اطلاعــات و جزییات مربوطه در 

اسناد مزایده آمده است.
در صورت نیاز به کســب اطلاعات بیشتر،  مزایده گران میتوانند با شماره تلفن : 08438390000 

داخلی 2213/4215 و یا تلفن همراه : 099120٥37٥٦ تماس حاصل فرمایند.
آدرس:  ایلام - چوار- نرسیده به روستای ابرا- شرکت پتروشیمی ایلام